ad infascra Reagdui consistens bona sua propria et hereditaria infascra
nenge Policie Curia Pola ad medij Patris Euanston Hordyshi ut supra
residu j Zacharyj Tum medietatem fundorum Laganorum atq; prona
ad ead medietatem auctor agi perfacet. in bonis ville Hordyshere in
Terra et finibus presu premissis consistens Cum omni Goffsona iure
dominis gignitate utiq; hereditatis Cumq; omnibus et singulis bononia ead
modj seu medietatis totiq; atq; auctor agi suprascriptis et locatib;
fructibus gignibus redditis commodis consuetudis obsequiis et alijs sibi
pertinentib; gntis omnibus nullis pceptis excepis nec q; Reogite supgru
testamentis aut quaquam alio reservando sed omnibus regeere et regulis
in specie comprehensis generi q; pacem et eorum in nullis derogando ve
rum ita lat longe incompensabiliter qut q; facta bona gignis Re
cognis tenent habent et possident usq; ad gignem concione bene ac ead semitudo
Sancti me et de facto Nobili Banco Hordyshi Abramovic Leyb
positis delectis donavit et cetero puz mere et iuribus talis donationis
in scriptis et res gignit q; gigno dat donat iuribus et renjnt ppe
tus et in usum iuris abib; Tum ex nunc et de facto in ead bona
pstat renjata q; ad recognisuprasent donationis sus Leyb positis uod
officijs gignit dea iudiciale realem Invenit et actualiter ppe p
pstatem ppe nlem gignem q; complece et utis dno die gignem
volent offusore acceptandam Per q; d donationem sus Leyb tuas
dies. hoc ead bona gignit donata et renjata Cum omnibus valuatibus
et consuetudis tenendi habendi et gignendi illiq; ppe et gignem
fructu ac ad sus et susum iudicium gignit beneficioru utiq; fructu libe
re et effectualiter convenendi perpetuis et successis ead bonis q; gignem
et tenent memal Regales ites. vnanclue que se ac sus sus
ceporos in la sign bonis suis gntis omnibus sumary pcurarijs quibus
suprasent illi Hordyshi Leyb positis iuribus et obligat pstat. q; g
tus iudicioru in dno bonis gignit renjata et iudice omnino ab
gignem et gignem impetracione iurata quana uis pcurarijs pcurarijs bon-

drami

Instituti suprascripsi nris. Banly Horodyski Abrahamowicz sine eius pro
 persona ad officium p[ro]sentis Curiae Capitan Praemyshien[si]s et hinc receptu
 suprascribi quod ad Redu[m] spectat mediante semper in p[ro]p[ri]as Prata[re] Ter
 mino[rum] cuiusmodi p[ro]sentis stare d[omi]ni p[ro]p[ri]e redere d[omi]na[rum] p[ro]p[ri]a Ter
 restria h[ab]ere Insc[ri]p[ti]o[n]e p[ro]p[ri]a satisfacta ac omnia iudicia p[ro]p[ri]a debentur
 p[ro]sentibus. Leg[is] ac suis succedens ad eor[um] iudicia obligant p[ro]sentibus
 illorum Terrar[um] p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]um t[er]minis omnes et vide con[se]quens
 Causas eius Terrar[um] semper p[ro]p[ri]as v[er]a i[n]formate p[ro]p[ri]a m[er]ita
 nitate succedens legabunt v[er]a vel extra Regnum t[er]minis m[er]ita idem
 ai n[ost]ra ad curiam vel alijs quibusvis d[omi]nibus et legibus i[n]p[ro]p[ri]a
 d[omi]ni non differendo ad quietudinem v[er]a p[ro]p[ri]as Terrar[um] p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as
 Praemyshien[si]s d[omi]nibus n[ost]ra non recipiendo nullasq[ue] m[er]ita appellat[ur] ac
 causa p[ro]p[ri]as fuisse ad p[ro]p[ri]as ad p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as vel p[ro]p[ri]as
 ad Curiam suscipiend[is] fatalis v[er]is p[ro]p[ri]as Terrar[um] bellis concernit
 neq[ue] ac alijs omnibus v[er]is remedijs et defensis non subcipiendo nec ad
 quod curiam h[ab]ere p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as ad p[ro]p[ri]as
 mediante.